
ПРОТОКОЛ
О  ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ  УЧАСТНИКАМИ  АУКЦИОНА

по продаже специального автомобиля марки ЗИЛ-130, 1985 года выпуска (лот №9).

20 февраля 2012 г.            г.Владимир 

Информационное сообщение об аукционе по продаже специального автомобиля марки ЗИЛ-130, 
1985  года  выпуска,  опубликовано  в  газете  «Перископ-Владимир» №  9  от  21.01.2012,  размещено 
20.01.2012  на  официальном  сайте  РФ  для  размещения  информации  о  проведении  торгов 
www.torgi.gov.ru и  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  города  Владимира 
www.vladimir-city.ru. 

Управление муниципальным имуществом г.Владимира подтверждает факт поступления задатков 
в размере 3 510 (Три тысячи пятьсот десять) руб. в установленные сроки от следующих лиц:

1. ООО «Жилищник-центр» – платежное поручение № 75 от 09.02.2012;
2. Пуховой Т.В. – квитанция № 58395 от 15.02.2012.

В  сроки,  определенные  информационным  сообщением  о  продаже  объекта  торгов,  в 
Управление  муниципальным  имуществом  г.Владимира  поступили  заявки  на  участие  в  торгах  по 
продаже специального автомобиля марки ЗИЛ-130, 1985 года выпуска от следующих лиц:

Учетный   
номер
заявки

Дата  и время  
поступления

заявки

Наименование,
Ф.И.О.    
заявителя

Документ,
удостоверяющий личность,

либо документ о
гос.регистрации

Адрес  
(местонахождение)  

заявителя

1  2   3    4   5  

21/11-03-2012 15.02.2012 
15час 40 мин

ООО "Жилищник-
Центр"

свидетельство от 15.03.2008 
выдано ИФНС по 

Октябрьскому району 
г.Владимира 

ОГРН 1083328001338

600017, г.Владимир, 
ул.Горького, д.40

22/11-03-2012 16.02.2012 
13час 10 мин

Пухова Татьяна 
Васильевна

паспорт серии 17 01 № 382953 
выдан 07.12.2001  ОВД 

Ленинского района 
г.Владимира

г.Владимир, пр-т 
Строителей, д.6, кв.51

Все  необходимые  документы  в  наличии  и  их  содержание  соответствует  требованиям 
действующего законодательства.

Рассмотрев поступившие заявки претендентов и приложенные к ним документы, Управление 
муниципальным имуществом г.Владимира признает участниками аукциона по продаже специального 
автомобиля марки ЗИЛ-130, 1985 года выпуска:

- ООО «Жилищник-центр»;
- Пухову Т.В.

Начальник управления                   Д.Н. Шиш

http://www.vladimir-city.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

	ПРОТОКОЛ
	О  ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ  УЧАСТНИКАМИ  АУКЦИОНА


